
Dodatek č. 1
ke Kupní Smlouvě/Smlouvě o dílo Ze dne 30.4.2019

který Spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

Smluvní Strany: ,.
' '“ f'›"' - ` ' _ :ø .-
àłìn1łnťhč'. _ìšıą: ÄĚ. 2 ;'_ř`ˇˇš _ i Í 'l

Í) mün...

1) Nemocnice Tábor, a.S.

Se Sídlem: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor
IČ; 26095203
DIČ; czó99005400
právní forma: akciová Společnost
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Českých
Budějovicích, oddíl B, Vložka 1463
zastoupená: lng. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva

MUDr. Janou Chocholovou, členem představenstva
bankOVHí SPOJ' 9111' I_

(dále jen „Objednatel “);

2) KOPOS technik S.r.o.,

Se Sidlem: 'Třebízského 872, 390 02 Tábor
IC: 60071010
DIČ; (3260071010

Společnost je Zapsaná v o c o nım rejstrı u ve enem rajským Soudem v Ceských Budějovicích,
oddíl C, vložka 3579
Zastoupená: lng. Tomášek Mackem, jednatelem

(dále jen „Dodavatel“)

Objednatel a Dodavatel mohou být da'le označování Společně jen jako „Smluvní Strany", příp.
kterýkoli SamoStatně téžjako „ Smluvní Strana “ (dále v textajen „Smluvnır Strany“ nebo „Smluvní
Strana“ nebo též „ Účastník dohody“)

Preambule

Smluvní Strany Shodně prohlašují, Že dne 30.4.2019 uzavřely Kupní Smlouvu/Smlouvu o dílo (dále
jen „Smlouva“), jejímž předmětem je na jedné Straně Závazek Dodavatele dodat Objednateli a
provést zkruhování LAN (tj. vedení optických datových kabelů), na Straně druhé Závazek
Obj ednatele Předmět plnění převzít a zaplatit Dodavateli cenu plnění ve Sjednané výši.



FŤÚ

Smluvní Strany po podpisu Smlouvy zjistily, že Smlouva Obsahuje formální nedostatky (chyby
vpsaní), které nemají Vliv na plnění povinností vyplývajících Ze Smlouvy, nicméně Zdůvodu
právní jistoty považují Smluvní strany Za nezbytné tyto skutečnosti opravit.

Smluvní strany Zjistily, Že vlivem chybného zaokrouhlování jsou ve sloupci „Cena celkem vč. DPH
(Kč)“ uvedeny částky, jejichž faktický Součet je 324 861,- Kč, ale v posledním řádku tabulky je
uvedena částka 324 859,- Kč vč. DPH. Částka 324 859 je uvedena také ve Smlouvě jako celková
nabídková cena vč. DPH. K chybnému zaokrouhlení došlo u položky „typ vlákna: Singlemond
9/125, Zakončení: Konektory SC-LC, délka: 10 m“, Smluvní strany Se dohodly na opravě položky
Z 3 800,- Kč vč. DPH na 3 799,- Kč vč. DPH a dále bylo Zjištěno chybné Zaokrouhlení u položky
„typ vlákna: Multimod 50/125, Zakončení: Konektory ST-LC, délka: 10 m“, kde Se Smluvní Strany
dohodly na opravě Z 2 094,- Kč vč. DPH na 2 093,- Kč vč. DPH. Po úpravách celkových cen vč.
DPH u dvou výše uvedených položek je již celkový součet uvedený v poslední řádce tabulky tj.
324 859,- Kč vč. DPH správný. Smluvní strany se dohodly také na tom, že ve Sloupci „Cena Za kus
vč. DPH (Kč)“' budou uvedené částky Zaokrouhlené na dvě desetinná místa.

Za účelem odstranění Zjevné nesprávnosti tedy Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. l ke
Smlouvě, kterým upravují a upřesňují Přílohu č. 2 Smlouvy - Cenový souhrn, a to následovně:

I.
Předmět Dodatku

A) Smluvní Strany Se dohodly, že se dosavadní Příloha č. 2 - Cenový Souhrn ke Smlouvě ruší a
nahrazuje se novou Přílohou č. 2 ke Smlouvě, která je přílohou a nedílnou Součástí tohoto
Dodatku č. l jako jeho příloha.

B) V ostatním Zůstává Smlouva nezměněna.

II.
Závěrečná ustanovení

l. Pokud není vtomto Dodatku výslovně uvedeno jinak, mají pojmy S velkým počátečním
písmenem používané v tomto Dodatku význam definovaný ve Smlouvě.

2. Smluvní strany si deklarují, že úprava Smlouvy provedená v Čl. I odst. A) tohoto Dodatku č.
l odpovídá jejich vůli již od uzavření Smlouvy dne 30.4.2019, tedy jsou od počátku vázány
ujednáním Přílohy č. 2 Smlouvy ve Znění uvedeném v tomto Dodatku.

3. Tento Dodatek je možné měnit a doplňovat jen písemnými dodatky podepsanými oběma
Smluvními Stranami.

4. Tento Dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření. Smluvní Strany berou na vědomí, že
tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb. a S tímto
uveřejněním Souhlasí. Pro uveřejnění tohoto Dodatku č. l vregistru smluv se přiměřeně
použijí ujednání odst. 10.14. a náSl. Smlouvy.

5. Jestliže jakýkoli Závazek vyplývající Ztohoto Dodatku nebo jakékoli ustanovení tohoto
Dodatku (včetně jakéhokoli odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo se stane neplatným,
neúčinným, nevymahatelným a/nebo Zdánlivým, platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních
ustanovení tohoto Dodatku či Smlouvy tím Zůstane nedotčena. Smluvní strany se ZavaZují



nahradit neplatná, neúčinná, nevymahatelná či zdánlivá ustanovení ustanoveními platnými,
účinnými, vymahatelnými a nikoli Zdánlivými, která Svým obsahem a Smyslem odpovídají
nejlepe obsahu a smyslu ustanovení původního.

6. Tento Dodatek byl Sepsán ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce S platností originálu,
Z nichž každý Z Učastníků obdrží po jednom (l) vyhotovení.

7. Smluvní Strany prohlašují, že Si tento Dodatek přečetly, že S jeho obsahem Souhlasí a že
vyjadřuje jejich pravou, Svobodnou a vážnou vůli. Smluvní Strany dále prohlašují, že tento
Dodatek neuzavřely v tísni ani Za nápadně nevýhodných podmínek. Dodavatel prohlašuje, že
při uzavírání tohoto Dodatku nejedná v postavení Slabší Strany ve smyslu § 433 občanského
Zákoníku. Na důkaz toho připojuji Smluvní Strany vlastnoruční podpisy Svých oprávněných
zástupců.

Za Objednatele:

v Tábeře dne Áčs-,q

Ing. vo Houška, MBA
předseda představenstva
Nemocnice Tábor, a.S.

MUDr. Jana Chocholová
člen představenstva

Nemocnice Tábor, a.s.

Za Dodavatele:

v Táboře dne .ÁH Í; .ŽÝÍÍŤ ..

Ing. Tomáă
Jednatel spoàšáůš



Cenový Souhrn Zkruhování LAN - Nemocnice Tábor, a.S.

Účastník vyplní všechny požadované údaje (žlutě zvýrazněné pole cenového Souhrnu)

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operaćnl program

AE“. MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2 Smlouvy

Cenový Souhrn Zkruhováni LAN - Nemocnice Tábor, a.s.

Požadované zboží
Bližší specifikace požadovaného

zboží
Požadovaný počet Cena za kus bez DPH (Kč) Sazba DPH (%) Cena za kus vč. DPH (Kč) Cena celkem bez DPH (Kč) Cena celkem vč. DPH (Kč)

Vedení optického datového kabelu
(4×) 30 389 21 36 770,69 121 556 147 083

Optický patchco rd (48 x)

typ vlákna: Singlemod 9/125,
zakončení: Konektory SC-LC, délka:
10m 20 21 189,97 3 140 3 799
typ vlákna: Singlemod 9/125,
zakončení: Konektory SC-LC, délka:
2m 10 119 21 143,99 1 190 1 440
typ vlákna: Multimod 50/125,
zakončení: Konektory LC-LC, délka:
10m 176 21 212,96 1 056 1 278
typ vlákna: Multimod 50/125,
zakončení: Konektory ST-LC, délka:
10m 10 173 21 209,33 1 730 2 093
typ vlákna: Multimod 50/125,
zakončení: Konektory SC-LC, délka:
10m 173 21 209,33 346 419

Bezdrátový spoj (1x) 1 139 460 21 168 746,60 139 460 168 747

vTáboře

Celkem

dne vm'fiyq-ÚĂŤ

324 859268 47841

Výzva č. 10 [ROP - Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá Správa území a zefektivnění veřejných institucí, IP 2c: Posilování aplikací v oblasti IKT určených pro elektronickou veřejnou Správu, elektronické učení, začlenění do informační

společnosti, elektronickou kulturu a elektronické Zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné Správy prostřednictvím rozvoje využití kvality Systémů IKT




